


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
EDITAL N° 010/2019

PORTARIA
PORTARIA N°129/2019

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL S003/2019

EXTRATO
CONTRATO Nº 110.1/2019

Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D126A216__

EDITAL

EDITAL N° 010/2019

Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 7

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 8

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 9

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 10

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 11

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 12

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 13

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 14

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 15

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 16

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 17

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D126A217__

PORTARIA

PORTARIA N°129/2019

Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 18

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D126A215__

__D126A218__

PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL S003/2019

PREGÃO PRESENCIAL S002/2018

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM
GROSSO – FUNSAÚDE, torna publico que realizará Pregão Presencial N° S003/2019 no dia 11 de
abril de 2019 às 09:30 horas, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAMOGRAFIA DIGITAL BILATERAL PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO , na forma do Anexo
01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição no site:
http://doem.org.br/ba/capimgrosso. Capim Grosso – BA, 28/03/2019. CAROLINE LIMA DA FONSECA -
Pregoeira Municipal

EXTRATO

CONTRATO Nº 110.1/2019

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2019

Contrato nº 110.1/2019. Processo Administrativo: Nº 132/2019. Por Dispensa de Licitação nº 040/2019.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: KATANIKA TUR
TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.736.016/0001-92, situada na Praça Otaviano
Ferreira, S/N, 1ª Andar, Bairro Centro, na cidade de Capim Grosso - BA . Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO, VISANDO O FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS (IDA E VOLTA), CONFORME AS NECESSIDADES DO PODER
EXECUTIVO. Crédito Orçamentário: 02.01.01 / 04.122.0002.2.004 / 3.3.9.0.33.00/ 000. Assinatura:
18/03/2019. Vigência: 18/03/2019 a 31/12/2019. Valor: R$ 3.128,28 (Três mil cento e vinte e oito
reais e vinte e oito centavos). LYDIA FONTOURA PINHEIRO, Prefeita Municipal de Capim Grosso -
Bahia.

Edição 2.875 — Ano 5
28 de março de 2019

Página 19

Certificação Digital: EUCW1ULX-GOOSEECY-ZDQKKZTY-4GGAAGV9
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-03-28T17:00:44-0300




